Протокол №6
заседания комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района
 (далее – комиссия)

25 декабря  2013 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:  Михалева Т.Н.;

Заместитель председателя комиссии: Мелехов Ю.Б.;
Секретарь комиссии: Обабкова О.Г.
Члены комиссии:     Казаков Е.В., Петров Н.Б.
Вела заседание: Михалева Т.Н.
Повестка дня:

1. Итоги деятельности комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района за 2013 год.

2. Утверждение плана работы комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района на 2014 год.
Решение комиссии:

1. Заслушав, итоги деятельности  комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района за 2013 год решили, информацию принять к сведению.

2. Утвердить план работы комиссии по формированию и подготовке резерва муниципальных служащих и управленческих кадров Варгашинского района на 2014 год согласно приложению к настоящему протоколу.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

	Председатель комиссии
	  Т.Н.Михалева

	Заместитель председателя комиссии
	   Ю.Б.Мелехов

	Секретарь комиссии

	   О.Г.Обабкова

	Члены комиссии:

	Е.В.Казаков

	Н.Б.Петров